JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

ANO XLVIII

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 16 de agosto de 2022.

_________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

Página 1 de 3

Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 – E-mail: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE N°

003/2022

 A Prefeitura de Princesa Isabel, Estado da

Paraíba, representada pelo Prefeito Ricardo Pereira do

Nascimento, no uso de suas atribuições legais, torna

público e CONVOCA os candidatos, constantes no

Anexo I, que obedeceram as exigências contidas nos

seguintes editais: Edital de Convocação nº 002/2022,

Edital de Retificação 002/2022, Edital de Convocação

n° 003/2022, Edital de Retificação 003/2022, Edital de

Convocação 004/2022 e Edital de Convocação

005/2022, os quais foram considerados APTOS, para

comparecerem ao ato de POSSE, que se dará no dia 30

de agosto de 2022, às 09:00hs na Quadra da Escola

Carlos Alberto Medeiros Duarte, situada à Rua

Antônio Alexandre Medeiros Duarte Sobreira, Bairro

Maia, Princesa Isabel - PB.

 O Convocado que não comparecer ao Ato de

POSSE será considerado desistente, perdendo a

respectiva vaga.

E para que chegue ao conhecimento de todos e

que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o

presente EDITAL que será publicado no Diário Oficial

do Município, Diário Oficial do Estado da Paraíba, nos

endereços eletrônicos: www.princesa.pb.gov.br e

www.diariomunicipal.com.br/famup, a Secretaria de

Finanças, Administração e Planejamento também fará

contato telefônico com os convocados.

Princesa Isabel-PB, em 16 de agosto de 2022.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

ANEXO I

LISTA DOS CONVOCADOS PARA POSSE

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E

TRANSPORTES

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

06963 ANTÔNIO JOÃO

GONDIM

7 Classificado

00546 GEILSON ALVES DE

SOUZA

14 Classificado

03047 ROMÁRIO FERREIRA

DE LIMA

19 Classificado

ASSISTENTE SOCIAL

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

05139 ADRIANA ALVES DE

LIMA PEREIRA

2 Aprovada

07298 JOÃO JUSCELINO

ANDRADE NEVES

3 Aprovado

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

05481 JOSIVANIA GOMES

CARNEIRO

1 Aprovada

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

03443 RENATA MARIA DA

SILVA

2 Aprovada

02307 EVELYN CRISTINA

ALEXANDRE DE LIMA

3 Aprovada

05353 DALMIR MARIANO DE

SOUZA

7 Aprovado

06195 SAMARA MORATO

RAMOS

8 Aprovada

CONDUTOR SOCORRISTA DO SAMÚ

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

04320 ÉDER GAUDÊNCIO DO

NASCIMENTO DA

SILVA

7 Aprovado

00939 JOEDSON VICTOR

LEITÃO E SILVA

9 Aprovado

04415 ERENILSON BESERRA

DA SILVA

10 Aprovado

03549 RODOLFO FRAZÃO DA

SILVA

11 Aprovado

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/
http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/famup

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

ANO XLVIII

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 16 de agosto de 2022.

_________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

Página 2 de 3

Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 – E-mail: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

COZINHEIRA

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

06609 RANIELLE CRISTINA

DOS SANTOS

BEZERRA

2 Aprovada

06559 LUCIANA VITO

LOPES FREIRE

3 Aprovada

00579 CELSA GOMES

PEREIRA

4 Aprovada

01204 CERINALVA XAVIER

DOS SANTOS

FERREIRA

5 Aprovada

01026 MARIA DE LOURDES

DOMINGOS

FERREIRA

6 Aprovada

00594 JOSINETE PEDRO 7 Aprovado

00254 JOSELMA FERREIRA

DOS SANTOS

8 Aprovada

01170 LUCIANA FREITAS

DA SILVA

9 Aprovada

CUIDADOR DE CRIANÇA ESPECIAL

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

01273 MARIA SONEIDE

BARBOSA DOS

SANTOS SILVA

4 Aprovada

ENFERMEIRO

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

01331 FABRICIA DE

MEDEIROS

FERNANDES

2 Aprovada

ENGENHEIRO AMBIENTAL

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

01648 TIAGO BATISTA DE

ARAÚJO

1 Aprovado

MÉDICO OFTALMOLOGISTA

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃ

O

01000 NILTON DA SILVA

ALVES FILHO

1 Aprovado

MÉDICO SOCORRISTA

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

00445 DIEGO ANDRADE DE

CALDAS

6 Aprovado

MONITOR

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

00320 LUCIMAR ANTAS

NUNES

1 Aprovada

00593 CREUSA DE MORAES

CHAVES LIMA

3 Aprovada

MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

06072 KLEBSON FREIRE DE

OLIVEIRA

1 Classificado

07309 FRANCISCO DE

ASSIS DOS SANTOS

NUNES

3 Classificado

00786 GEOVA FRANCISCO

DE SOUSA

4 Classificado

07303 GINALDO GOMES

VIANA

5 Classificado

05215 ALISON PEDRO E

SILVA

6 Classificado

00886 ELENILSON DOS

SANTOS JÚNIOR

8 Classificado

00792 FIDELIS ANTAS

SIQUEIRA

9 Classificado

NUTRICIONISTA

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

05064 CARINE GOMES

PEREIRA

2 Aprovado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

02774 MARIA DAYLLA

CRISTOVÃO

2 Aprovada

PROFESSOR FUNDAMENTAL BÁSICO I

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

ANO XLVIII

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 16 de agosto de 2022.

_________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

Página 3 de 3

Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 – E-mail: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

05218 ELAINE CAINA

FERREIRA ANDRADE

19 Aprovada

06544 JISSANDRA

SAIONARA DA SILVA

BRITO

20 Aprovada

01029 DJACIR GOMES DE

MORAIS

21 Aprovado

04135 MÉRCIA FABIANA

RAMOS DA SILVA

23 Aprovada

04207 MARIA DE FÁTIMA

MARQUES DA SILVA

24 Aprovada

02622 SARA DE ARAÚJO

BERNARDINO

25 Aprovada

02128 ISABELLY OLIVEIRA

PEREIRA ALVES

26 Aprovada

01811 APARECIDA RAQUEL

MELO DE MEDEIROS

27 Aprovada

05790 MARIA TAMIRES

MENDES DA SILVA

28 Aprovada

02023 ANA PAULA

BERNARDINO DE

ARAÚJO

29 Aprovada

06423 JOÃO BOSCO

BEZERRA NETO

30 Aprovado

01821 MARIA GERLANE

SOUSA OLIVEIRA

31 Aprovada

PSICÓLOGO DO CRAS

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

05937 JUCIANA PEREIRA

BARBOZA PEIXOTO

1 Aprovada

PSICÓLOGO EDUCACIONAL

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

02641 NATHANE THEREZA

LOPES FERREIRA

1 Aprovada

RECEPCIONISTA

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

02795 PAULINAEL PEREIRA

DA LUZ

3 Aprovado

TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PNE)

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

06010 IADLEY MAIARA DE

MEDEIROS PAIVA

1 Aprovado

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

03581 JOSÉ MATHEUS DA

SILVA PEREIRA

2 Aprovado

TÉCNICO EM FARMÁCIA

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

03727 WALESKA PRISCILA

FRANÇA RABELO

1 Aprovada

02315 KEMMOLY XAVIER

DE SÁ SOUZA

2 Aprovada

01641 NATÁLIA OLIVYA

SOUSA FERREIRA

3 Aprovada

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

05130 JOÂO PAULO ALVES

BERNARDO DE LIMA

1 Aprovado

VIGIA

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

05522 JOSÉ ROBSON

FRANCISCO DA

SILVA

2 Aprovado

Princesa Isabel-PB, em 16 de agosto de 2022.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/